
  Diamond football League
  Протокол матчу   Чемпіонат 8х8 2025 / Вища ліга

  Дата і час проведення   29 червня 2025 0:00   Місце проведення   ДЮСШ-15 (60X40)

  FC Syndicate   NoSense

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)   # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Баранов Дмитро
Булгаков Олексій
Варнавський Максим
Волик Дмитро
Глущенко Ігор
Горобецький Петро
Дʼяченко Владислав
Денісов Владислав
Заїкин Дмитро

111 Зуєв Андрій
Казанцев Ігор
Кононенко Назар
Корначук Валентин
Кучер Андрій

18 Легенда Богдан
Литвиненко Андрій
Матвєєв Олександр

1 Павліченко Дмитро
Романов Дмитро
Федоров Ростислав
Шапіренко Артем
Шиндир Ярослав
Штомпель Ігор

5 Щибря Роман
Яланський Олександр

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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